1

证券代码：600713           证券简称：南京医药           编号:ls2016-060

南京医药股份有限公司

关于实施 2015 年度利润分配方案后调整非公开发行股票发

行价格和发行数量的公告

重要提示

1、南京医药股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年度利润分配实施完成

后，公司本次非公开发行股票发行价格由6.57元/股调整为6.55元/股。

2、公司本次非公开发行股票数量调整为不超过305,343,511股。

一、公司 2015 年度利润分配方案

公司2015年度利润分配方案已经公司第七届董事会第四次会议、2015年年度

股东大会审议通过，具体方案如下：

以2015年末公司总股本897,425,598.00股为基数，向全体股东每股派发现金

红利0.02元（含税）。本次实际用于分配的利润总计17,948,511.96元，剩余可分

配利润17,523,715.66元转入下一年度分配。公司不实施资本公积金转增股本。

2、公司于2016年7月19日公告了《南京医药股份有限公司2015年度现金分红

实施公告》，公司 2015年度利润分配的股权登记日为2016年7月25日，除息日为

2016年7月26日，现金红利发放日为2016年7月26日。

二、本次非公开发行股票发行价格及发行数量的调整

1、调整非公开发行股票的发行价格

经公司第七届董事会第五次会议、2015年年度股东大会审议通过，本次非公

开发行的定价基准日为公司2016年4月22日召开的第七届董事会第五次会议决议

公告日，即2016年4月23日。本次发行的发行价格为6.57元/股，不低于定价基准

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

日前20个交易日公司股票交易均价的90%（定价基准日前20个交易日股票交易均

价=定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易

总量）。

在本次非公开发行定价基准日至发行日期间，若公司发生资本公积金转增股

本、派送股票股利或派发现金股利等除权、除息事项，本次非公开发行的发行价

格亦将作相应调整，调整公式如下：

资本公积转增股本或派送股票股利：P1=P0/（1+N）

派发现金股利：P1=P0-D

两项同时进行：P1=（P0-D）/（1+N）

其中，P0为调整前发行价格，每股派送股票股利或资本公积转增股本数为N，

每股派发现金股利为D，调整后发行价格为P1。

根据计算公式，调整后的发行价格=6.57-0.02=6.55元/股。

2、调整非公开发行股票的发行数量

经公司第七届董事会第五次会议、2015 年年度股东大会审议通过，本次非

公开发行股票数量为不超过304,414,003股，数量及发行对象情况如下：

序号 认购主体 认购数量（股） 认购金额（万元）

1 南京新工投资集团有限责任公司 82,739,726 54,360.00

2
Alliance Healthcare Asia Pacific

Limited
36,529,680 24,000.00

3
富安达-江苏银行-金融信 7 号专项

资产管理计划
13,092,000 8,601.44

4
南京紫金医药产业发展合伙企业

（有限合伙）
15,220,700 10,000.00

5 中国长城资产管理公司 51,018,689 33,519.28

6 东方三山资本管理有限公司 51,018,688 33,519.28

7
南京云泰丰股权投资基金企业（有

限合伙）
27,397,260 18,000.00

8
上海国禹健康投资合伙企业（有限

合伙）
27,397,260 18,000.00

合计 304,414,003 200,000.00

3

公司 2015 年度利润分配方案实施完毕后，本次发行数量将根据调整后的发

行价格作相应调整，调整后的发行数量为不超过305,343,511股，具体情况如下：

序号 认购主体 认购数量（股） 认购金额（万元）

1 南京新工投资集团有限责任公司 82,992,366 54,360.00

2
Alliance Healthcare Asia Pacific

Limited
36,641,221 24,000.00

3
富安达-江苏银行-金融信 7 号专项

资产管理计划
13,131,969 8,601.44

4
南京紫金医药产业发展合伙企业

（有限合伙）
15,267,176 10,000.00

5 中国长城资产管理公司 51,174,474 33,519.28

6 东方三山资本管理有限公司 51,174,473 33,519.28

7
南京云泰丰股权投资基金企业（有

限合伙）
27,480,916 18,000.00

8
上海国禹健康投资合伙企业（有限

合伙）
27,480,916 18,000.00

合计 305,343,511 200,000.00

三、其他事项

除上述调整外，公司本次非公开发行股票的其他事项均未发生变化。

特此公告

南京医药股份有限公司董事会

                                       2016年8月2日